
 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-00871543- -UBA-DEADM# SHA_ Prorrogas y Renovaciones de 
Becas de investigación Estimulo, Maestría y Doctorado.

 

VISTO 
Las presentes actuaciones relativas a las prórrogas y renovaciones de becas de 
investigación de Estímulo, Maestría y Doctorado, la Resolución (CS) Nº 5134/08 que 
establece el Reglamento de Becas de Investigación y las Resoluciones (CS) 
Nros. 5327/08 y  5762/12 que lo modifican y las Resoluciones (CS) Nros. 7741/17; 
1245/18 y 1281/19 que otorgaron dichas becas, y

CONSIDERANDO

Que el Reglamento de Becas de Investigación vigente establece que las becas 
Estímulo tendrán una duración de UN (1) año con opción a SEIS (6) meses 
adicionales, las de Maestría tendrán una duración de DOS (2) años con opción a UN 
(1) año adicional y de Doctorado tendrán una duración de TRES (3) años con opción 
a DOS (2) años adicionales si mediara una evaluación  satisfactoria del informe de 
avance.

Que se han presentado DOSCIENTAS CUARENTA Y CINCO (246) solicitudes de 
prórroga y renovación de becas estímulo, maestría y doctorado, debidamente 
justificadas.

Que DOSCIENTAS CUARENTA Y CINCO (245)  solicitudes de renovación o prórroga 
fueron evaluadas satisfactoriamente por las Comisiones de Seguimiento 

 
 
 
 



correspondientes, con recomendación de renovación o prórroga, y UNA (1) resulta No 
Satisfactoria con recomendación de no renovación de beca.

La intervención de la Dirección General de Presupuesto y Finanzas.

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación Científica y Tecnológica.

Lo dispuesto por este Consejo Superior en su sesión del día 9 de septiembre de 
2020. 

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Prorrogar las becas Estímulo de las becarias y los becarios que se 
mencionan en el Anexo I (ACS-2020-114-UBA-SG), desde el 1º de septiembre de 
2020 hasta el 28 de febrero de 2021.

ARTÍCULO 2º.- Prorrogar las becas de Maestría de las becarias y los becarios que se 
mencionan en el Anexo II (ACS-2020-113-UBA-SG), desde el 1º de septiembre de 
2020 hasta el 31 de agosto de 2021.

ARTÍCULO 3º.- Renovar las becas de Doctorado de las becarias y los becarios que 
se mencionan en el Anexo III (ACS-2020 -112 -UBA-SG), desde el 1º de septiembre 
de 2020 hasta el 31 de agosto de 2022.

ARTÍCULO 4º.- Prorrogar la beca de Maestría del becario y que se menciona en el 
Anexo IV (ACS-2020-111 -UBA-SG), desde el 1º de octubre de 2020 hasta el 30 de 
septiembre de 2021.

ARTÍCULO 5º.- Renovar la beca de Doctorado de la becaria que se menciona en el 
Anexo V (ACS-2020-110-UBA-SG), desde el 1º de octubre de 2020 hasta el 30  de 
septiembre de 2022.

ARTÍCULO 6º.- Renovar la beca de Doctorado de la becaria que se menciona en el 
Anexo VI (ACS-2020-109-UBA-SG)  , desde el 1º de diciembre de 2020 hasta el 30  
de noviembre de 2022.

ARTÍCULO 7º.- No renovar la beca de doctorado del becario que se menciona en el 
Anexo VII (ACS-2020-108-UBA-SG).

ARTÍCULO 8º.- Los gastos que demande la presente Resolución serán atendidos con 
imputación a la Fuente de Financiamiento 11 – Administración Central - Programas 
Comunes al Conjunto de las Unidades –Gestión de la Investigación Científica y 
Tecnológica- Becas para la Investigación 2020 y estarán supeditados a la 
disponibilidad de fondos.



ARTÍCULO 9º.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a las Unidades Académicas 
intervinientes y por su intermedio alos interesados, a las Direcciones Generales de 
Presupuesto y Finanzas y de Ciencia y Técnica, y pase a la Secretaría de Ciencia y 
Técnica a sus efectos.

 

 

Digitally signed by GENOVESI Luis Mariano
Date: 2020.09.10 10:27:31 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by BARBIERI Alberto Edgardo
Date: 2020.09.10 13:52:17 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2020.09.10 13:51:36 -03:00 
 



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

UNIACAD:AGRONOMIA

Becario/a: DECUNTA, Facundo Alcides

Director/a: GRAFF, Barbara Pamela

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: DECURGEZ, Cynthia Gabriela

Director/a: CASAS, Cecilia

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: FIXMAN, Catalina Daniela

Director/a: RENNELLA, Armando Martin

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: GUALDONI BECERRA, Axel Lautaro

Director/a: GALATI, Beatriz Gloria

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: REDDEL BIANCO, Trinidad

Director/a: CASTIGLIONI, Mario Guillermo

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: ZENTENO, Brian Nicolás

Director/a: RIBAUDO, Claudia Monica

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

UNIACAD:ARQUITECTURA, DISEÑO Y URBANISMO

Página 1



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: AVILÉS, Ignacio Javier

Director/a: SALVARREDY, Julian Raul

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Becario/a: DE PIERO, Paula

Director/a: CAMPARI, Gabriela Eda

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Becario/a: MONNER SANS, Agustina

Director/a: ABOY, Rosa Milagros

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

UNIACAD:CIENCIAS ECONOMICAS

Becario/a: ANZOATEGUI, Francisco Dardo

Director/a: FERNÁNDEZ, Diego Ariel

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Becario/a: BARATTA, Ignacio

Director/a: ZACK, Guido

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Becario/a: DI VINGENZO, Fabrizio

Director/a: FABRIS, Julio Eduardo

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: MEZZINA, Javier

Director/a: ROUGIER, Marcelo Norberto

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Página 2



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: PERROTTA, Lorenzo

Director/a: RAMOS, María Priscila

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Becario/a: PUCCI, Florencia Iara

Director/a: MACERI, Sandra Beatriz

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Becario/a: ROSSI, Ramiro

Director/a: HEYMANN, Daniel

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Becario/a: SÁENZ GUILLÉN, Emilio Luis

Director/a: MONTES ROJAS, Gabriel Victorio

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Becario/a: SCASSERRA, Adrián Agustín

Director/a: GARCIA FRONTI, Ines Mercedes

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

UNIACAD:CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

Becario/a: ALBERICI, Matias Emanuel

Director/a: CAPELUTO, María Gabriela

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: ALDAY, Julieta Ruth

Director/a: SUAREZ, Sebastian

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Página 3



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: AMADO SILVERO, Paloma

Director/a: CICCIOLI, Patricia Lucía

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: ARAMBURU, Agostina

Director/a: BASANTA, Maria Florencia

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: BENEDETTI, Martina Daniela

Director/a: BUENO, Carlos Alberto

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: BERALDI, Oriana Nahir

Director/a: CUKIERNIK, Fabio Daniel

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: CASANOVAS, Candela Rocio

Director/a: SALIO, Paola Veronica

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: CHANTADA, Ana Inés

Director/a: FERRARIO, Mariana Inés

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: CHIALINA, Tomás Manuel

Director/a: BERÓN DE ASTRADA, Martín

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Página 4



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: DIAZ APPELLA, Mateo Nicolás

Director/a: RUZAL, Sandra Monica

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: FREILIJ, Damián

Director/a: VILARDI, Juan Cesar

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: GAROLLA, Franco

Director/a: SOTO, Ignacio Maria

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: GUASTAFERRI, Florencia Viviana

Director/a: OZU, Marcelo

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: IUNGMAN, Martín

Director/a: KORNBLIHTT, Alberto Rodolfo

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: LÓPEZ, Matías Ezequiel

Director/a: REMESAL, Marcela Beatriz

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: MOLINA FLORES, Julieta Aldana

Director/a: DI SALVO, Florencia

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Página 5



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: NAVARRO, María Belén

Director/a: MARTI, Marcelo Adrian

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: OLSZEVICKI, Santiago

Director/a: COTIGNOLA, Javier Hernan

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: OSTAPCHUK, Gabriel

Director/a: PANDOLFI, Matias

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: PALUMBO, Miranda Clara

Director/a: PALOMINO, María Mercedes

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: PARONETTO, Julieta Sol

Director/a: CRISTIANO, Piedad María

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: PEDREIRA, Julieta Denise

Director/a: GLIEMMO, María Fernanda

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: RAJNGEWERC, Lucila

Director/a: POMETTI, Carolina Luciana

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Página 6



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Jonathan

Director/a: RODRIGUEZ, Juan Bautista

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: SANTALLA, María Celeste

Director/a: MURGIDA, Daniel Horacio

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: STEFONI, Maria Celina

Director/a: CASTRO, Maria Ana

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: STINSON, Marcelo Gabriel

Director/a: ERLEJMAN, Alejandra Giselle

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: SUAYA, Mariana

Director/a: BLAUSTEIN KAPPELMACHER, Matías

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: THORNTON, Lara

Director/a: GÓMEZ VILLAFAÑE, Isabel Elisa

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: TIMPANARO, Santiago

Director/a: LOPEZ, Laura Susana

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Página 7



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: WEIL, Martina

Director/a: CUNHA ALMEIDA, Francisca

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: YOYA, Belen

Director/a: VELEZ, Maria Laura

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

UNIACAD:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: BALARDINI, Milena Galia

Director/a: OTAMENDI, Maria Alejandra

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: BENASSAI, Paola Danae

Director/a: RAMÍREZ LLORENS, Fernando Matías

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: CALZINI, Gianfranco

Director/a: DE CRISTÓFORIS, Nadia Andrea

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: DICHIERA, Eugenia

Director/a: PLA, Jésica Lorena

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: E ANDRADE, Alejo Gastón

Director/a: NERCESIAN, Inés

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Página 8



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: GALAN, Virginia

Director/a: DONATELLO, Luis Miguel

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: GALDAMES, Camila Andrea

Director/a: KOZAK, Claudia

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: LERNER, Stephanie

Director/a: JONES, Daniel Eduardo

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: MELAMUD, Manuel

Director/a: NARDACCHIONE, Gabriel

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: NIGRI, Juan Martín

Director/a: RODRÍGUEZ, Pablo Esteban

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: SCHTIVELBAND, Muriel

Director/a: VÁZQUEZ, Cecilia

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: VELISONE, Julia Evangelina

Director/a: SIMKIN, Hugo Andrés

CTA:CIENCIAS SOCIALES

UNIACAD:CIENCIAS VETERINARIAS

Página 9



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: ESPIÑEIRA, Ignacio Manuel

Director/a: CASTILLO, Víctor Alejandro

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: GHERSA, Josefina

Director/a: LOMBARDO, Daniel

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: LETO, Carolina Fiorella

Director/a: MORADO, Sergio Adrián

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: LÓPEZ, Micaela Soledad

Director/a: FISCHMAN, María Laura

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: VELÁSQUEZ GONZALEZ, Nicolás

Director/a: FUMUSO, Fernanda Gabriela

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

UNIACAD:FARMACIA Y BIOQUIMICA

Becario/a: ARTUCH, Ayelen

Director/a: CASALI, Cecilia Irene

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: BESSONE, Marco Luciano

Director/a: REY, Estela Beatriz

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 10



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: BIROCCO, Ariadna María

Director/a: CALABRESE, Graciela Cristina

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: CERVO, María Victoria

Director/a: FERRERO, Mariana Crisitna

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: CORDOBA, Mailen Florencia

Director/a: HERMANN, Romina

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: DI DONATO, Mariana

Director/a: BONOFIGLIO, Laura

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: FARIÑA, Gregorio

Director/a: ZAGO, Valeria

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: FERRARA, Micaela Magali

Director/a: RADICE, Marcela Alejandra

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: FRANCISCO, Maria Noel

Director/a: PESCIO, Lucila Gisele

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 11



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: GARRIGÓS CALIVARES, Lucía

Director/a: CORACH, Daniel

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: IBAR, Angelina

Director/a: TUTTOLOMONDO, María Victoria

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: IGLESIAS, Catalina

Director/a: SÜLSEN, Valeria Patricia

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: KALAYDJIAN, Camila Nerea

Director/a: PAZ, Mariela Laura

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: KELLY, Agustina Soledad

Director/a: MONCZOR, Federico

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: LICCIARDI, Melina Denise

Director/a: DOMINICI, Fernando Pablo

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: LISTA, Fiorella Agustina

Director/a: ARRECHE, Noelia

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 12



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: LLADRÓ, Lucila

Director/a: REDKO, Flavia Del Carmen

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: MACCHI, Rosario

Director/a: CANELLADA, Andrea Mercedes

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: MARGIOTTIELLO NAVARRO, Daniel 
Ramiro

Director/a: EVELSON, Pablo Andres

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: MASCI, Ivana

Director/a: TRABUCCHI, Aldana

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: MOURGLIA, Julieta

Director/a: MARINA PRENDES, María Gabriela

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: RADEMACHER, Marina

Director/a: MARDER, Nora Mariel

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: ROJO, Mailén

Director/a: CERRONE, Gloria

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 13



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: SIELECKI, Luciana

Director/a: LÓPEZ ORDIERES, Maria Graciela

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: SIERRA, Matias Nicolas

Director/a: DAMIANO, Alicia Ermelinda

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: SORIA, Damián Ariel

Director/a: CANIFFI, Carolina Cecilia

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

UNIACAD:FILOSOFIA Y LETRAS

Becario/a: ABELLA, Julieta

Director/a: MARGARIT, Lucas Daniel

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: AGUZÍN, Cecilia Solange

Director/a: RODRÍGUEZ, Mariela Eva

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: ARAUJO LAVALLE, Federico

Director/a: BERTONCELLO, Rodolfo

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: CHECCHI UGROTTE, Sofía Micaela

Director/a: ORLANDO, Eleonora Eva

CTA:HUMANIDADES

Página 14



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: DURANTE, Lilén María Nicole

Director/a: RATTO, Norma Rosa

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: FERNÁNDEZ, Ailín

Director/a: ESTEVEZ, María De La Paz

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: FERREIRO, Julieta

Director/a: NOVARO, Gabriela

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: GONZÁLEZ DE PIÑERA, Juan Manuel

Director/a: PEREZ, Diana Ines

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: HARARI, Juan

Director/a: SARACINO, Pablo Enrique

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: LAMARCA, Sofía Beatriz

Director/a: MINARDI, Adriana Elizabeth

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: LEANI, Lautaro

Director/a: PÉREZ, Moira

CTA:HUMANIDADES

Página 15



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: MUNTAABSKI, Bruno Gabriel

Director/a: RIMOLDI, Florencia

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: PAHN, Estanislao

Director/a: DOMÍNGUEZ ROCA, Luis Javier

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: ROMANO SHANAHAN, María Lucía

Director/a: BARREIRO, Alicia

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: ROSA, Maria Agustina

Director/a: PINEAU, Pablo Luis

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: SANTÍN RUFFO, Belén

Director/a: FERNANDEZ ALVAREZ, Maria Ines

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: SOLINÍS, Laura María

Director/a: LAVAGNINO, Nicolás Alejo

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: VÁZQUEZ, María Belén

Director/a: BERRI, Marina

CTA:HUMANIDADES

Página 16



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: YANKELEVICH, Kaila

Director/a: ARTAL, Susana Graciela

CTA:HUMANIDADES

UNIACAD:INGENIERIA

Becario/a: ALDANA, Francisco Damián

Director/a: JACOBO, Silvia Elena

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: BERNARDO, Kevin Eric

Director/a: FOLINO, Paula

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: CASCO, María De Los Ángeles

Director/a: FERNANDEZ, María Verónica

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: DAVILA GALLESIO, Ignacio

Director/a: FAIGON, Adrian Nestor

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: ESTIENNE, Lautaro Nicolás

Director/a: REY VEGA, Leonardo Javier

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: FALCIONI, Sebastian Ariel

Director/a: ROHT, Yanina Lucrecia

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Página 17



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: GOYRET, Juan Pablo

Director/a: GARCIA INZA, Mariano Andrés

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: IRIARTE, Ignacio Tomas

Director/a: RIPANI, Marianela

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: IRIBARNE CATELLA, Patricio

Director/a: SILVEYRA, Josefina María

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: PINTOS, Gaston Hernan

Director/a: SARALEGUI, Andrea Beatriz

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

UNIACAD:MEDICINA

Becario/a: ALTSCHULER, Florencia

Director/a: ROSENSTEIN, Ruth Estela

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: ARGENTINO, Giuliana Florencia

Director/a: PODEROSO, Cecilia

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: BALCARCE, Pilar

Director/a: REYES TOSO, Carlos Felipe

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 18



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: JOVE, Pilar

Director/a: SILBERSTEIN, Claudia Marcela

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: PEZZANITI, Antonella Viviana

Director/a: REPETTO, Esteban Martin

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: SISTER, Caterina Laura

Director/a: ALLEGRI, Ricardo Francisco

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

UNIACAD:ODONTOLOGIA

Becario/a: BERTINELLI GOMEZ, Maria Isabel

Director/a: BOZAL, Carola Bettina

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

UNIACAD:PSICOLOGIA

Becario/a: CARREÑO, Sebastián

Director/a: GARCÍA, Luciano Nicolás

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: DERFLER, Leila

Director/a: VALLEJO, Mauro Sebastian

CTA:HUMANIDADES

Página 19



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO I

Becario/a: GOMEZ, Florencia Natali

Director/a: CLERICI, Gonzalo Daniel

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: MOTYLICKI, Martín

Director/a: ROS, Cecilia Beatriz

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: PONIEMAN, Micaela

Director/a: KORMAN, Guido Pablo

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 20



 

Anexo Resolución Consejo Superior

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-00871543- -UBA-DEADM#SHA - Prorrogas y Renovaciones de 
Becas de investigación Estimulo, Maestría y Doctorado Anexo I

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 20 pagina/s.

 

 
 
 
 

Digitally signed by GENOVESI Luis Mariano
Date: 2020.09.09 19:29:29 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2020.09.09 19:28:48 -03:00 
 



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO II

UNIACAD:AGRONOMIA

Becario/a: DAYAN, Laura Azul

Director/a: PIZARRO, Cynthia Alejandra

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: YÁÑEZ, Lucía Belén

Director/a: LONGO, Aida Lucia

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

UNIACAD:ARQUITECTURA, DISEÑO Y URBANISMO

Becario/a: DELLO RUSSO, Mercedes Celeste

Director/a: MIRÁS, Marta Liliana

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Becario/a: FERNÁNDEZ NAVARRO, María Belén

Director/a: LEDESMA, María Del Valle

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Becario/a: MELO LOPES, Gisela

Director/a: SANCHEZ, Sandra Ines

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Becario/a: PELLEGRINO, Luciana Karina

Director/a: FERNÁNDEZ CASTRO, Javier

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Página 1



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO II

Becario/a: RODRIGUEZ BLANCO, Gaston

Director/a: MOLINOS, Rita Laura

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Becario/a: YEDRASIAK, Carolina

Director/a: SENAR, Pedro

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

UNIACAD:CIENCIAS ECONOMICAS

Becario/a: REYES SANTIAGO, Maria Florencia

Director/a: MARTINEZ DOUGNAC, Gabriela

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

UNIACAD:CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

Becario/a: FERREIRO, Victoria Soledad

Director/a: CASTRO, Liliana Norma

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

UNIACAD:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: BERMAN, Luciana

Director/a: TULA, María Inés

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: BUSTAMANTE, Martin Sebastian

Director/a: DE CHARRAS, Diego

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Página 2



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO II

Becario/a: CALDERARO, María Luján

Director/a: VARELA, Paula

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: CAPALBO, Tomás

Director/a: MERLINSKY, María Gabriela

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Becario/a: CARRASCOSA, Joaquin

Director/a: DALLE, Pablo Martín

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: DE MATTEI, Josefina

Director/a: CARLÓN, Mario

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: ELICABE, Emilia

Director/a: PETRACCI, Mónica Ninón

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: FORSTER, Tomás

Director/a: KAUFMAN, Alejandro

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: GÓMEZ TRIBEN, Mariana

Director/a: CONTURSI, Maria Eugenia

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Página 3



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO II

Becario/a: LEIVA, Maria Manuela

Director/a: SAUTU, María Antonia

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: MASSEILOT, Bárbara

Director/a: CARLI, Sandra Marisa Elsa

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: NESPRIAS, Julia

Director/a: CLEMENTE, Adriana Rosa

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

UNIACAD:CIENCIAS VETERINARIAS

Becario/a: PONCE, Loredana Carla

Director/a: BARANDIARAN, Soledad

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

UNIACAD:FILOSOFIA Y LETRAS

Becario/a: AMOEDO, María Julia

Director/a: LLOSA, Sandra Mabel

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: IMPROVOLA, Maximiliano Javier

Director/a: CERLETTI, Laura Beatriz

CTA:HUMANIDADES

Página 4



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO II

Becario/a: NIKLISON, Lucía María

Director/a: NARVAJA DE ARNOUX, Elvira Beatriz

CTA:HUMANIDADES

UNIACAD:PSICOLOGIA

Becario/a: MASTANDREA, Paula Belén

Director/a: MICHEL FARIÑA, Juan Jorge

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: RODRIGUEZ, Lucila

Director/a: SZAPIRO, Liliana

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: SAAVEDRA, Lucia Daniela

Director/a: TAJER, Débora Judith

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Página 5



 

Anexo Resolución Consejo Superior

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-00871543- -UBA-DEADM#SHA - Prorrogas y Renovaciones de 
Becas de investigación Estimulo, Maestría y Doctorado Anexo II

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.

 

 
 
 
 

Digitally signed by GENOVESI Luis Mariano
Date: 2020.09.09 19:29:24 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2020.09.09 19:28:43 -03:00 
 



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

UNIACAD:AGRONOMIA

Becario/a: DELLA NAVE, Facundo Nicolás

Director/a: OESTERHELD, Martin

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: LOIS, Marcelo

Director/a: DEVOTO, Mariano

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

Becario/a: WIGDOROVITZ, Patricio Iván

Director/a: WRIGHT, Eduardo Roberto

CTA:CIENCIAS AGROPECUARIAS Y SALUD ANIMAL

UNIACAD:ARQUITECTURA, DISEÑO Y URBANISMO

Becario/a: MURPHY, Patricio

Director/a: PEDRO, Beatriz Helena

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Becario/a: SERBER, Melina Claudia

Director/a: ZYLBERMAN, Lior Alejandro

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

UNIACAD:CIENCIAS ECONOMICAS

Becario/a: BONELLI, María Florencia

Director/a: LEVIN, Pablo Enrique

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Página 1



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: CHAMI ROUVROY, Tomás

Director/a: BARBERO, Maria Ines

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: CONSOLI, Emiliano Sebastian

Director/a: GÓMEZ FULAO, Juan Carlos

CTA:CIENCIAS JURIDICAS, ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION

UNIACAD:CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

Becario/a: AVERSENTE, Yanina

Director/a: MAIER, Marta Silvia

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: CURZEL, Florencia Elisa

Director/a: FILLOY, Julieta

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: GALPERN, Ezequiel Alejandro

Director/a: FERREIRO, Diego

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: MARTINEZ SUÑÉ, Agustín Eloy

Director/a: LOPEZ POMBO, Carlos Gustavo

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: MARTINEZ, Gustavo Agustin

Director/a: CASTELO, Marcela Karina

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Página 2



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: MIRKIN, Nicolás

Director/a: WISNIACKI, Diego Ariel

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: NALLY, Ayelen

Director/a: LOCATELLI, Fernando Federico

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: ORTIZ DE ZARATE, Juan Manuel

Director/a: FEUERSTEIN, Esteban

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: ROSSELOT, Eduardo Agustín

Director/a: FOLGUERA, Andres

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: SOIFER, Alexis

Director/a: BRABERMAN, Victor Adrian

CTA:INGENIERÍA Y CIENCIAS DEL AMBIENTE

Becario/a: TORASSO, Nicolás

Director/a: GOYANES, Silvia

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: URCOLA, Juan Ignacio

Director/a: MICHAT, Ariano Cruz

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Página 3



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: URQUIA, Gonzalo Martin

Director/a: SKIGIN, Diana

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

UNIACAD:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: ARIZA, Andrea Fernanda

Director/a: ABAL MEDINA, Juan Manuel

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: CIARDIELLO, Micaela

Director/a: ARONSON, Paulina Perla C.

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: FRAGA, Cecilia

Director/a: MASSERONI, Susana Haydee

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: JACK, Tatiana Beatriz

Director/a: DANANI, Claudia Cristina

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: L'HUILLIER, Francisco José

Director/a: OUVIÑA, Hernan Dario

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: MAZZUCHINI, Santiago Roberto

Director/a: SANTOS, Felisa

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Página 4



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: RICCI CERNADAS, Gonzalo

Director/a: RODRIGUEZ, Gabriela

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: TOYOS, Fernando

Director/a: THWAITES REY, Mabel

CTA:CIENCIAS SOCIALES

UNIACAD:FARMACIA Y BIOQUIMICA

Becario/a: ALLO, Miguel Angel

Director/a: HÖCHT, Christian

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: CABRERA, Andrea Viviana

Director/a: BENAVIDES, Maria Patricia

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: CÁCERES, Lourdes Catalina

Director/a: EVELSON, Pablo Andres

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: CRESPI, Ayelen Florencia

Director/a: LÁZARO MARTÍNEZ, Juan Manuel

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: HID, Ezequiel José

Director/a: GALLEANO, Mónica Liliana

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Página 5



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: HVOZDA ARANA, Ailen Gala

Director/a: FERREIRA, Sandra Maria

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: LOMBARDI, Paulina

Director/a: LORES ARNAIZ, Silvia

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: MELIAN, Noelia Agostina

Director/a: GONZALEZ FLECHA, F. Luis

CTA:CIENCIAS BÁSICAS Y BIOLÓGICAS

Becario/a: MILLÁN, Julieta

Director/a: BOCCIA, Mariano Martín

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: OLANO, Carolina

Director/a: ZAGO, Valeria

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: RIEDEL, Jennifer Denise

Director/a: CHIAPPETTA, Diego Andres

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: SABLJIC, Adriana Victoria

Director/a: VALDEZ, Silvina Noemí

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 6



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: SILVA, Mauro Gaston

Director/a: GIRONACCI, Mariela Mercedes

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

UNIACAD:FILOSOFIA Y LETRAS

Becario/a: ALZU, Alejandro Nahuel

Director/a: ACHA, José Omar

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: BARRAL, Manuela

Director/a: SAITTA, Sylvia Regina

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: CANTORE, Alfonsina

Director/a: HECHT, Ana Carolina

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: CHINCHILLA, Julieta

Director/a: PINEAU, Liliana Marisa

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: DE MARCO, Luciano Rodolfo

Director/a: BIRGIN, Alejandra

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: DURÁN, Laura Carolina

Director/a: PÉGOLO, Liliana Mercedes Victoria

CTA:HUMANIDADES

Página 7



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: FIDANZA, Fabio Nicolás

Director/a: LUSNICH, Ana Laura

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: FRECHTEL, Mariana

Director/a: VASSILIADES, Alejandro

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: GARCÍA SANZ, Roxana Gabriela

Director/a: TISCORNIA, Sofia

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: GARIBOTTI, María Belén

Director/a: GIROLA, Maria Florencia

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: GUIRADO, Matías Alejandro

Director/a: GAETA, Rodolfo Lujan

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: LOPEZ CASTRO, María Belén

Director/a: HIDALGO, Cecilia Elvira

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: LOPEZ, Laura Eugenia

Director/a: NEUFELD, Maria Rosa

CTA:HUMANIDADES

Página 8



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: MONTES, Viviana Andrea

Director/a: KRIGER, Clara

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: NAVÓS LÓPEZ, Nicolás Sebastián

Director/a: MANZANAL, Mabel Adelaida

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: PAOLINI, Daniela Mariel

Director/a: AMANTE, Adriana Esther

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: PAUNI JONES, Sairi Maiten

Director/a: PITA, Maria Victoria

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: PEREARNAU, Marcos

Director/a: TRASTOY, Beatriz Alicia

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: PERINO, Alejo

Director/a: CIORDIA, Martín José Raúl

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: PERRONE, Daniel Matías

Director/a: DIVENOSA, Marisa Graciela

CTA:HUMANIDADES

Página 9



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: PIÉROLA, Cecilia Luciana

Director/a: GENTILE, Nélida Alcira

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: RUSSANO, Nadia Bárbara

Director/a: D'AMICO, Claudia

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: SIMON, Mariana Romina

Director/a: MÁRSICO, Claudia Teresa

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: STRIKER, Gabriela Edith

Director/a: FUNES, Leonardo Ramon

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: WELSCH, Denise

Director/a: WRIGHT, Pablo Gerardo

CTA:HUMANIDADES

UNIACAD:MEDICINA

Becario/a: RIVERO, Martin Nicolas

Director/a: WIKINSKI, Silvia Ines

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

UNIACAD:ODONTOLOGIA

Página 10



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: CORNEJO, Celina Fernanda

Director/a: SQUASSI, Aldo Fabian

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: DOMINGO, Mariela Gisele

Director/a: OLMEDO, Daniel Gustavo

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: FARÍAS, Miguel Angel

Director/a: SANCHEZ, Gabriel Antonio

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: NUÑEZ, Florencia Luján

Director/a: ELVERDIN, Juan Carlos

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Becario/a: TRONCOSO, Gastón Rodolfo

Director/a: MOHN, Claudia Ester

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

UNIACAD:PSICOLOGIA

Becario/a: ABELAIRA, Paula Micaela

Director/a: ORMART, Elizabeth Beatriz

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: BIDACOVICH, German

Director/a: RUTSZTEIN, Guillermina

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 11



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO III

Becario/a: EICHENBRONNER, David

Director/a: GRECO, María Beatriz

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: FAZIO, Vanesa Patricia

Director/a: SOTELO, María Inés

CTA:HUMANIDADES

Becario/a: HELMICH, Natalia Maricel

Director/a: ETCHEVERS, Martín Juan

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Página 12



 

Anexo Resolución Consejo Superior

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-00871543- -UBA-DEADM#SHA - Prorrogas y Renovaciones de 
Becas de investigación Estimulo, Maestría y Doctorado Anexo III

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 12 pagina/s.

 

 
 
 
 

Digitally signed by GENOVESI Luis Mariano
Date: 2020.09.09 19:29:18 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2020.09.09 19:28:37 -03:00 
 



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO IV

UNIACAD:FARMACIA Y BIOQUIMICA

Becario/a: TARANTO, Miguel Darío

Director/a: MENDELUK, Gabriela Ruth

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 1



 

Anexo Resolución Consejo Superior

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-00871543- -UBA-DEADM#SHA - Prorrogas y Renovaciones de 
Becas de investigación Estimulo, Maestría y Doctorado Anexo IV

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

 

 
 
 
 

Digitally signed by GENOVESI Luis Mariano
Date: 2020.09.09 19:29:13 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2020.09.09 19:28:32 -03:00 
 



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO V

UNIACAD:PSICOLOGIA

Becario/a: MOLTRASIO, Julieta

Director/a: RUBINSTEIN, Wanda Yanina

CTA:CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

Página 1



 

Anexo Resolución Consejo Superior

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-00871543- -UBA-DEADM#SHA - Prorrogas y Renovaciones de 
Becas de investigación Estimulo, Maestría y Doctorado Anexo V

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

 

 
 
 
 

Digitally signed by GENOVESI Luis Mariano
Date: 2020.09.09 19:29:07 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2020.09.09 19:28:26 -03:00 
 



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO VI

UNIACAD:ARQUITECTURA, DISEÑO Y URBANISMO

Becario/a: KESTELMAN, Mora

Director/a: TELLA, Guillermo Carlos

CTA:DISEÑO PARA EL HABITAT HUMANO

Página 1



 

Anexo Resolución Consejo Superior

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-00871543- -UBA-DEADM#SHA - Prorrogas y Renovaciones de 
Becas de investigación Estimulo, Maestría y Doctorado Anexo VI

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

 

 
 
 
 

Digitally signed by GENOVESI Luis Mariano
Date: 2020.09.09 19:29:01 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2020.09.09 19:28:20 -03:00 
 



EX-2020-00871543-UBA

ANEXO VII

UNIACAD:CIENCIAS SOCIALES

Becario/a: NAVARRO ROCHA, Leandro Ezequiel

Director/a: CASTELLANI, Ana Gabriela

CTA:CIENCIAS SOCIALES

Página 1



 

Anexo Resolución Consejo Superior

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-00871543- -UBA-DEADM#SHA - Prorrogas y Renovaciones de 
Becas de investigación Estimulo, Maestría y Doctorado Anexo VII

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

 

 
 
 
 

Digitally signed by GENOVESI Luis Mariano
Date: 2020.09.09 19:28:56 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2020.09.09 19:28:15 -03:00 
 


	fecha: Jueves 10 de Septiembre de 2020
	numero_documento: RESCS-2020-275-E-UBA-REC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Mariano Genovesi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
	usuario_1: Alberto Barbieri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
	Pagina_1: Página 1 de 20
	Pagina_2: Página 2 de 20
	Pagina_3: Página 3 de 20
	Pagina_4: Página 4 de 20
	Pagina_5: Página 5 de 20
	Pagina_6: Página 6 de 20
	Pagina_7: Página 7 de 20
	Pagina_8: Página 8 de 20
	Pagina_20: Página 20 de 20
	Numero_18: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_19: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_16: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_17: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_14: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_15: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_12: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_13: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_10: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_11: ACS-2020-114-UBA-SG
	Pagina_18: Página 18 de 20
	Pagina_19: Página 19 de 20
	Pagina_16: Página 16 de 20
	Pagina_17: Página 17 de 20
	Pagina_14: Página 14 de 20
	Pagina_15: Página 15 de 20
	Pagina_12: Página 12 de 20
	Pagina_13: Página 13 de 20
	Pagina_10: Página 10 de 20
	Pagina_11: Página 11 de 20
	Numero_4: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_3: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_6: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_5: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_8: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_7: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_9: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_2: ACS-2020-114-UBA-SG
	Numero_1: ACS-2020-114-UBA-SG
	Pagina_9: Página 9 de 20
	Numero_20: ACS-2020-114-UBA-SG


